UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG

Số:         /BGPMB-HT

V/v gửi thông báo tiếp tục đấu giá quyền sử

dụng đất đối với 03 lô đất ở tại Khu dân cư

tại cụm khi bãi dọc Quốc lộ 1D sau khi

điều chỉnh giá khởi điểm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Tư pháp Bình Định;

- Sở Tài chính Bình Định.

Thực hiện Quyết định số 1230/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh giá khởi điểm để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đối với 03

lô đất ở thuộc Khu dân cư tại cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D, thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Điều 57 Luật Đấu giá số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của Quốc

hội và Điều 16 Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 của UBND tỉnh

Bình Định về việc Ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để Nhà nước

giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh gửi Thông báo tiếp tục đấu giá quyền sử dụng

đất 03 lô đất ở thuộc Khu dân cư tại cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D, thành phố Quy

Nhơn đã được UBND tỉnh phê duyệt điều chỉnh giá khởi điểm tại Quyết định số

1230/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 cho Sở Tài chính và Sở Tư pháp để thực hiện

việc đăng tải nội dung thông báo đấu giá quyền sử dụng đất lên Trang thông tin

điện tử theo quy định.

 (Kèm theo Thông báo đấu giá quyền sử dụng đất số 26//TB-ĐGKV ngày

26/4/2022 của Công ty Đấu giá hợp danh Kiểu Việt)

Để nghị Sở Tư pháp và Sở Tài chính quan tâm, phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Cty ĐGHD Kiểu Việt;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, TĐG, HN.

                TRƯỞNG BAN

                 Đào Văn Khôi

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-28T11:06:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Bác Ái<aipb@gpmb.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T11:14:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Văn Khôi<khoidv@gpmb.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T13:51:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Giải phóng mặt bằng<anln@bgpmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T13:51:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Giải phóng mặt bằng<anln@bgpmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T13:52:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Giải phóng mặt bằng<anln@bgpmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!